
Poz
1
2
3
4
5
6
7
8

StC
8
10
17
70
11
5
1
6

Jezdec
Lukáš LATANÍK
Jakub DUDÍK
Antoni ROZMUS
Zsolt ZSADANYI
Marek FISCHER
Kateřina KOBZOVÁ
Patrik GÁL
Kristóf KARVI

Štát
CZE
SVK
POL
HUN
CZE
CZE
SVK
HUN

Značka
PICTER
ACES DRR90
POLARIS
POLINIEVO
ACCESS
ACESS DRR
APEX MX
EXTREME PYTHON

Mesto
Ostrava,ČR
Banka
Wieprz
Kecskémet
Praha
Kopřivnice
Čáry
Vaiberttirsa poszonyi

Třída
Quad super junior
Quad super junior
Quad super junior
Quad super junior
Quad super junior
Quad super junior
Quad super junior
Quad super junior

F1
50
40
36
33
45
30
0
0

MT
50
45
40
36
--
0
--
--

Celkem bodů
100
85
76
69
45
30
0
0

Dif
0
15
24
31
55
70
100
100

Gap
0
15
9
7
24
15
30
0

Vytištěno: 22.5.2010 15:22:32

Časomiera: Sport Timing Slovakia www.sportovci.sk FIM 4697
Riaditeľ pretekov:Zmajkovič Branislav
Športový komisár:Foltán Jozef
Organizátor: Cross Racing Team Levoča

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licence: Videocom Stancel - Sporttiming

Levoča- 2.kolo MM SR QUAD 2010
Deti
Celkom

Levoča 1,748 Km


